0001-1007492812/03/2025 392531171 R-0433-01094975 14,576.34 4,000.00 0.00 0.00 0.00 18,576.34

0001-1007492912/03/2025 392531571 R-0433-01095080 13,295.99 7,835.75 0.00 0.00 0.00 21,131.74

1Página:

Observaciones:

NIC: 393727471 Remito: 0001-10075697

ORIGINAL

SON PESOS DOS MILLONES CIENTO TREINTA Y DOS MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y TRES CON 66/100

TOTAL $ 2,132,683.66Percep.
II.BB.

1,762,092.94 551.20
SUB

TOTAL
370,039.5221.00%

TOTAL DE GUIAS : 18

Ctrol.:  8445083

Cuenta : 014605
0001-1007507112/03/2025 392669571 R-0433-01095956 22,382.89 9,417.39 0.00 0.00 0.00 31,800.28

0001-1007513714/03/2025 392816771 R-0433-01099009 11,280.32 4,000.00 0.00 0.00 0.00 15,280.32

[...]

0001-1007575127/03/2025 393728671 R-0433-01119526 36,691.50 15,452.96 0.00 0.00 0.00 52,144.46

0001-1007569727/03/2025 393727471 R-0433-01119529 11,763.12 4,000.00 0.00 0.00 0.00 15,763.12

Observaciones:

NIC: 393727471 Remito: 0001-10075697

ORIGINAL

SON PESOS DOS MILLONES CIENTO TREINTA Y DOS MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y TRES CON 66/100

TOTAL $ 2,132,683.66Percep.
II.BB.

1,762,092.94 551.20
SUB

TOTAL
370,039.5221.00%

TOTAL DE GUIAS : 50

Ctrol.:  8445083